
792885-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 792885-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Warta
OJ S 250/2024 24/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA WARTA
E-mail: zamowienia@gimwarta.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Warta
Opis: 4.1 Opis przedmiotu zamówienia: Odbiór odpadów komunalnych powstałych i zebranych 
na wszystkich nieruchomościach zamieszkałych i niezamieszkałych z pojemników 
ogólnodostępnych przeznaczonych do selektywnej zbiórki oraz działek letniskowych lub 
innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe położonych w 
granicach administracyjnych Gminy Warta. 4.2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
zawiera załącznik nr 12 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia – SOPZ oraz 
załącznik nr 13 do SWZ – Szczegółowy opis wymagań dotyczących wyposażenia pojazdów, 
pojemników oraz rejestracji zdarzeń.
Identyfikator procedury: 55247486-3c8e-45bc-ac2f-8f3ed86b14b5
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90511300 
, Usługi zbierania śmieci 90512000 Usługi transportu odpadów

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Warta
Opis: 4.1 Opis przedmiotu zamówienia: Odbiór odpadów komunalnych powstałych i zebranych 
na wszystkich nieruchomościach zamieszkałych i niezamieszkałych z pojemników 
ogólnodostępnych przeznaczonych do selektywnej zbiórki oraz działek letniskowych lub 
innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe położonych w 
granicach administracyjnych Gminy Warta. 4.2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
zawiera załącznik nr 12 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia – SOPZ oraz 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/792885-2024
mailto:zamowienia@gimwarta.pl


792885-2024 Page 2/3

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

załącznik nr 13 do SWZ – Szczegółowy opis wymagań dotyczących wyposażenia pojazdów, 
pojemników oraz rejestracji zdarzeń.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90511300 
Usługi zbierania śmieci

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: 18.1.1 Cena – 60 %. 18.1.2 Aspekt środowiskowy w zakresie pojazdów 
przewidzianych do realizacji zamówienia – 40%
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: GMINA WARTA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: GMINA 
WARTA

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 430 424,44 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA WARTA
Numer rejestracyjny: NIP: 8272139526
Numer rejestracyjny: REGON: 730934542



792885-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

Adres pocztowy: ul. Rynek im. Władysława Stanisława Reymonta 1  
Miejscowość: Warta
Kod pocztowy: 98-290
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@gimwarta.pl
Telefon: 43 8287106
Adres strony internetowej: http://bip.gminawarta.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0982f07a-187e-453e-a53c-8386a5461cbc - 02
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 23/12/2024 10:32:42 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 792885-2024
Numer wydania Dz.U. S: 250/2024
Data publikacji: 24/12/2024

mailto:zamowienia@gimwarta.pl
http://bip.gminawarta.pl

